ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Совет Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Аксубай муниципаль районы Сөнчәле авыл
җирлеге Советы

423052, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район, село Сунчелеево, ул. Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1021605359632, ОКПО 27839587, ИНН/КПП 1603000740/160301001

РЕШЕНИЕ
№ 54                                                                                            от 15 ноября 2022 г

Об утверждении проекта по планировке территории и проекта межевания территории в его составе на линейные объекты проекта «Обустройство буровых скважин куста К-608А Сунчелеевского нефтяного месторождения»

  Руководствуясь статьей 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 20  Устава муниципального образования  «Сунчелеевского сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев результаты обсуждения проекта по планировке территории и проекта межевания территории в его составе на линейные объекты проекта «Обустройство буровых скважин куста К-608А Сунчелеевского нефтяного месторождения» на публичных слушаниях, Совет Сунчелеевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории для объекта: «Обустройство буровых скважин куста К-608А Сунчелеевского нефтяного месторождения».

           2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: httр://pravo.tatarstan.ru, а также на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://aksubayevo.tatarstan.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан:                                                                          И.В. Крайнова
image1.emf